
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

Sigortacılığa Giriş

Öğr.Gör. Ahmet ŞAHİN

E-Bankacılık

Öğr.Gör.Dr. Erkan SARSICI

Finansal
Okuryazarlık

Öğr.Gör.Dr. Erkan SARSICI

Ticari Matematik

Öğr.Gör. Esin BABALIK

Atatürk İlkeleri ve
İnkılâp Tarihi - II

Öğr.Gör. Ruziye ÖZSOY

Yabancı Dil - II

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa İsmail 
ERTÜRK

Türk Dili - II

Öğr.Gör.Dr. Yahya Kemal 
BEYİTOĞLU

Makro İktisat

Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer 
ALBAYRAK

Ticaret Hukuku
Bilgisi

Öğr.Gör. Abdulkadir ŞAHİN

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

1

9:00
9:00

2

10:00
10:00

4

13:00
13:00

5

14:00
14:00

8

18:00
18:00

BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

İletişim
Teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet 
YILDIRIM

Sigorta Hukuku

Öğr.Gör. Abdulkadir
ŞAHİN

Mali Tablolar
Analizi

Öğr.Gör. Ahmet ŞAHİN

Hasar İşlemleri

Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer 
ALBAYRAK

Risk Yönetimi

Öğr.Gör.Dr. Erkan 
SARSICI

Veri Bilimi ve
Makine

Öğrenmesi

Öğr.Gör. Aydın 
ÖZDEMİR

Sigorta
Muhasebesi

Öğr.Gör.Dr. Erkan 
SARSICI

Bireysel
Emeklilik Sosyal

Güv.Sistemi

Öğr.Gör.Dr. Erkan 
SARSICI

Hayat ve Hayat
Dışı Sigortalar

Öğr.Gör. Ahmet ŞAHİN

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

1

9:00
9:00

2

10:00
10:00

3

11:00
11:00

6

15:00
15:00

7

17:00
17:00

8

18:00
18:00

BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

Pazarlama Yönetimi

Öğr.Gör. Aydın ÖZDEMİR

Çoklu Ortam
Uygulamaları

Öğr.Gör. Tuncay CİGAL

Bilimsel Araştırmalara
Giriş

Öğr.Gör. Hasan Hüseyin BOZ

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp
Tarihi - II

Öğr.Gör. Ruziye ÖZSOY

Yabancı Dil - II

Öğr.Gör.Dr. Malik ATIŞ

Türk Dili - II

Öğr.Gör.Dr. Yahya Kemal 
BEYİTOĞLU

İşlem Tabloları

Öğr.Gör. Tuncay CİGAL

Ahilik ve Meslek Etiği

Öğr.Gör. Hasan Hüseyin BOZ

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

2

10:00
10:00

4

13:00
13:00

5

14:00
14:00

8

18:00
18:00

BİLGİ YÖNETİMİ 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

İletişim Teknikleri

Öğr.Gör.Dr. Yahya Kemal 
BEYİTOĞLU

Bilgi Toplumu
Politikası

Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer 
ALBAYRAK

Mesleki Yabancı Dil
- II

Öğr.Gör.Dr. Malik ATIŞ

Örgütsel Davranış
ve Bilgi Yönetimi

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa İsmail 
ERTÜRK

Belge Yönetimi

Öğr.Gör. Hasan Hüseyin BOZ

Planlama ve
Denetleme Araçları

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet 
YILDIRIM

İnsan Kaynakları
Yönetimi

Dr.Öğr.Üyesi Önder ŞANLI

İnternet
Programcılığı

Öğr.Gör. Tuncay CİGAL

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

1

9:00
9:00

2

10:00
10:00

3

11:00
11:00

6

15:00
15:00

7

17:00
17:00

BİLGİ YÖNETİMİ 2



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

e-Ticaret
Programlama

Öğr.Gör. Akın DOĞRU

Bilgisayar Donanımı

Öğr.Gör. Burak YILMAZSOY

Veritabanı - I

Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin KUTLU

Mesleki Matematik

Öğr.Gör. Esin BABALIK

Yabancı Dil - II

Öğr.Gör.Dr. Malik ATIŞ

Atatürk İlkeleri ve
İnkılâp Tarihi - II

Öğr.Gör. Ruziye ÖZSOY

Türk Dili - II

Öğr.Gör.Dr. Yahya Kemal 
BEYİTOĞLU

Görsel
Programlama - I

Öğr.Gör. Ersan YAZAN

Web Tasarımının
Temelleri

Öğr.Gör. Akın DOĞRU

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

2

10:00
10:00

3

11:00
11:00

4

13:00
13:00

7

17:00
17:00

8

18:00
18:00

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

İletişim Teknikleri

Öğr.Gör.Dr. Yahya Kemal
BEYİTOĞLU

Araştırma Yöntem
ve Teknikleri

Öğr.Gör. Ersan YAZAN

Mesleki Yabancı Dil
- II

Öğr.Gör.Dr. Malik ATIŞ

Mobil Uygulama
Geliştirme

Öğr.Gör. Akın DOĞRU

Sistem Analizi ve
Tasarımı

Öğr.Gör. Ersan YAZAN

Sunucu İşletim
Sistemi

Öğr.Gör. Akın DOĞRU

Görsel
Programlama - III

Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin KUTLU

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

1

9:00
9:00

2

10:00
10:00

5

14:00
14:00

6

15:00
15:00

7

17:00
17:00

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

İşletme
Becerileri Grup

Çalışması

Öğr.Gör. Cahit ÖZTÜRK

Klavye
Teknikleri - II

Öğr.Gör. Bekir 
DEĞİRMENCİ

Bilgisayar Büro
Programları

Öğr.Gör. Nülifer 
GÜNDOĞAN

Atatürk İlkeleri
ve İnkılâp Tarihi

- II

Öğr.Gör. Ruziye ÖZSOY

Yabancı Dil - II

Öğr.Gör.Dr. Malik ATIŞ

Türk Dili - II

Öğr.Gör.Dr. Yahya 
Kemal BEYİTOĞLU

Çoklu Ortam
Uygulamaları

Öğr.Gör. Nülifer 
GÜNDOĞAN

Toplantı ve Sunu
Teknikleri

Öğr.Gör. Bekir 
DEĞİRMENCİ

Ahilik ve Meslek
Etiği

Öğr.Gör. Hasan Hüseyin 
BOZ

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

1

9:00
9:00

2

10:00
10:00

4

13:00
13:00

5

14:00
14:00

6

15:00
15:00

8

18:00
18:00

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

Veritabanı
Yönetim
Sistemleri

Öğr.Gör. Tuncay CİGAL

İş ve Sosyal
Güvenlik
Hukuku

Öğr.Gör. Abdulkadir 
ŞAHİN

Mesleki Yabancı
Dil - II

Öğr.Gör.Dr. Malik ATIŞ

Toplam Kalite
Yönetimi

Öğr.Gör. Cahit ÖZTÜRK

Dosyalama ve
Arşivleme

Öğr.Gör. Hasan Hüseyin 
BOZ

Bilgi Yönetimi

Öğr.Gör. Hasan Hüseyin
BOZ

Yönetici
Asistanlığı

Öğr.Gör. Bekir 
DEĞİRMENCİ

İnsan Kaynakları
Yönetimi

Dr.Öğr.Üyesi Önder 
ŞANLI

Örgütsel
Davranış

Öğr.Gör. Bekir 
DEĞİRMENCİ

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

2

10:00
10:00

3

11:00
11:00

4

13:00
13:00

6

15:00
15:00

7

17:00
17:00

8

18:00
18:00

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 2



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

Müşteri
İlişkileri
Yönetimi

Öğr.Gör.Dr. Burcu 
DOĞAN

İstatistik

Öğr.Gör. Aydın
ÖZDEMİR

Bilgisayar
Büro Program

ları

Öğr.Gör. Abdulaziz 
CEYLAN

Ticari
Matematik

Öğr.Gör. Esin 
BABALIK

Yabancı Dil - II

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa 
İsmail ERTÜRK

Atatürk İlkeleri
ve İnkılâp Tarihi

- II

Öğr.Gör. Ruziye 
ÖZSOY

Türk Dili - II

Öğr.Gör.Dr. Yahya 
Kemal BEYİTOĞLU

Dönem Sonu
Muhasebe
İşlemleri

Öğr.Gör. Hüseyin 
DOĞAN

Makro İktisat

Dr.Öğr.Üyesi 
Muzaffer ALBAYRAK

Ticaret
Hukuku Bilgisi

Öğr.Gör. Abdulkadir 
ŞAHİN

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

1

9:00
9:00

2

10:00
10:00

3

11:00
11:00

4

13:00
13:00

5

14:00
14:00

6

15:00
15:00

8

18:00
18:00

İŞLETME YÖNETİMİ 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

İletişim
Teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa 
İsmail ERTÜRK

İş ve Sosyal
Güvenlik
Hukuku

Öğr.Gör. Abdulkadir 
ŞAHİN

Girişimcilik

Öğr.Gör. Ahmet ŞAHİN

Üretim Yönetimi

Dr.Öğr.Üyesi Mert 
ÖZGÜNER

Türk Vergi
Sistemi

Öğr.Gör. Abdulkadir 
ŞAHİN

Stratejik
Yönetim

Öğr.Gör. Aydın 
ÖZDEMİR

Satış Yönetimi

Öğr.Gör.Dr. Burcu 
DOĞAN

İnsan Kaynakları
Yönetimi

Dr.Öğr.Üyesi Önder 
ŞANLI

Elektronik
Ticaret

Öğr.Gör. Cahit ÖZTÜRK

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

1

9:00
9:00

2

10:00
10:00

3

11:00
11:00

6

15:00
15:00

7

17:00
17:00

8

18:00
18:00

İŞLETME YÖNETİMİ 2



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

Mikrodenetleyiciler

Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin KUTLU

Malzeme Teknolojisi

Öğr.Gör. Nülifer GÜNDOĞAN

Sayısal Elektronik -
1

Öğr.Gör. Abdulaziz CEYLAN

Atatürk İlkeleri ve
İnkılâp Tarihi - II

Öğr.Gör. Ruziye ÖZSOY

Yabancı Dil - II

Öğr.Gör.Dr. Malik ATIŞ

Türk Dili - II

Öğr.Gör.Dr. Yahya Kemal 
BEYİTOĞLU

Sensörler ve
Trasdüserler

Öğr.Gör. Ersan YAZAN

Bilgisayar Destekli
Çizim - 1

Öğr.Gör.Dr. Zihni Alp ÇEVİK

AC Devre Analizi

Öğr.Gör. Abdulaziz CEYLAN

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

2

10:00
10:00

4

13:00
13:00

5

14:00
14:00

7

17:00
17:00

8

18:00
18:00

MEKATRONİK 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

Endüstriyel
Robotlar

Öğr.Gör. Ersan YAZAN

Kaynak Teknolojisi

Öğr.Gör.Dr. Zihni Alp ÇEVİK

Kontrol Sistemleri

Öğr.Gör. Abdulaziz CEYLAN

Bilgisayar Destekli
Takım Tezgahları

Öğr.Gör.Dr. Zihni Alp ÇEVİK

Hidrolik Pnömatik

Öğr.Gör. Nülifer GÜNDOĞAN

Sayısal Elektronik -
2

Öğr.Gör. Abdulaziz CEYLAN

Bitirme Projesi

Öğr.Gör.Dr. Zihni Alp ÇEVİK

Proses Kontrol

Öğr.Gör. Nülifer GÜNDOĞAN

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

2

10:00
10:00

5

14:00
14:00

6

15:00
15:00

7

17:00
17:00

8

18:00
18:00

MEKATRONİK 2



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

İstatistik

Öğr.Gör. Aydın 
ÖZDEMİR

İş ve Sosyal
Güvenlik
Hukuku

Öğr.Gör. Abdulkadir 
ŞAHİN

Genel Muhasebe -
2

Öğr.Gör. Hüseyin 
DOĞAN

Ticari Matematik

Öğr.Gör. Esin BABALIK

Yabancı Dil - II

Öğr.Gör.Dr. Malik ATIŞ

Atatürk İlkeleri
ve İnkılâp Tarihi

- II

Öğr.Gör. Ruziye ÖZSOY

Türk Dili - II

Öğr.Gör.Dr. Yahya 
Kemal BEYİTOĞLU

Temel Bilgi
Teknolojileri - II

Öğr.Gör. Burak 
YILMAZSOY

Makro İktisat

Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer
ALBAYRAK

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

1

9:00
9:00

2

10:00
10:00

3

11:00
11:00

4

13:00
13:00

5

14:00
14:00

8

18:00
18:00

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:22.06.2021 aSc Ders Dağıtım

Konaklama İşletmeleri
Muhasebesi

Öğr.Gör.Dr. Burcu DOĞAN

İşletme Yönetimi-2

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet YILDIRIM

Mali Tablolar ve Analizi

Öğr.Gör. Cahit ÖZTÜRK

Türk Vergi Sistemi

Öğr.Gör. Abdulkadir ŞAHİN

Dış Ticaret İşlemleri
Muhasebesi

Öğr.Gör. Hüseyin DOĞAN

Şirketler Muhasebesi

Öğr.Gör.Dr. Burcu DOĞAN

Muhasebe Denetimi

Öğr.Gör. Cahit ÖZTÜRK

Bilgisayarlı Muhasebe - 2

Öğr.Gör. Hüseyin DOĞAN

05.07.2021 Pazartesi

06.07.2021 Salı

07.07.2021 Çarşamba

08.07.2021 Perşembe

09.07.2021 Cuma

2

10:00
10:00

3

11:00
11:00

6

15:00
15:00

7

17:00
17:00

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 2


